
 

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV 
Zborovská 4602, 430 28 Chomutov | tel.: +420 474 637 111 | fax: +420 474 652 777 | email: podatelna@chomutov.cz 

Datová schránka: 497beyz | IČ: 00261891 | DIČ: CZ 00261891 | číslo účtu: KB 19-0000626441/0100 | www.chomutov.cz 
Úřední dny a hodiny: pondělí, středa 08:00 – 17:00 hodin | úterý, čtvrtek 08:00 – 15:00 hodin 

Váš dopis zn.:  

Ze dne: 20.1.2024 

  

Naše č.j.: MMCH/09606/2024/OIA/Kuhn 

Vyřizuje: Mgr. David Kuhn 

Tel.: 474 637 478 

Email: d.kuhn@chomutov.cz 

Datum: 5.2.2024 

 
 
Poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů 
 
Vážený pane , 
 
Magistrát města Chomutova, odbor interní audit, jako příslušný orgán povinného subjektu podle 
ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů, Vám k Vaší žádosti o informace ze dne 20.1.2024: 
 
Dobrý den, 
tímto bych chtěl poprosit o informace, zda bylo vydáno a schváleno DIO na akci Demolice školy na 
Kamenném vrchu. Pokud bylo schváleno, tak v jakém časovém úseku a pro jaké části ulice bylo 
schváleno dopravní značení s umístěním značek, zákaz zastavení. Předem děkuji za poskytnuté 
informace. 
 
sděluje následující:  
 
DIO na akci Demolice školy na Kamenném vrchu vydáno nebylo. Zadávací dokumentace byla 
projednána se silničním správním úřadem, který potvrdil, že DIO není třeba, resp. nelze vydat pro 
komunikaci, protože zaprvé nejde o zvláštní užívání komunikace a zadruhé jde o komunikaci, kde se 
nesmí parkovat z důvodu nedodržení průjezdného profilu oboustranné komunikace. 
 
Dopravní značky byly rozmístěny ve spolupráci s TSMCH jako informativní pro občany, že tam skutečně 
nemají parkovat, čímž ztěžují průjezd osobních automobilů a zamezují průjezdu těžké techniky.  
 
 
 

Mgr. David Kuhn 
odbor interní audit – právní oddělení 

statutární město Chomutov 

 


